
 

 

 
Til: Klasserepresentanter og vararepresentanter fra alle VG2 klasser ved Lillestrøm 
VGS, Elevrådsstyret, Avgangsstyret, Valgkomiteen, Redaksjonskomiteen, inviterte av 
Valgkomiteen. 

Fra: Sverre Leander Paulsen, Elevrådsleder; Maria Isabel Munoz, President 
Kopi: Elevrådet, Ledelsen ved Rektor; ass.rektor og administrativ ledelse. 

Møtedato: 01.06.2026 

Møtetid 11:30 - 12:30 

Møtested Auditoriet, Lillestrøm VGS  

Til stede: Klasserepresentanter og vararepresentanter fra alle VG2 klasser, Avgangsstyret, 
Elevrådsstyret, Valgkomiteen, Redaksjonskomiteen, inviterte av Valgkomiteen.  

 

Møtet åpnet 11:30 

001 - Godkjenning av innkalling   

01.1. Godkjent uten merknader   
01.2.  

002 - Valg av ordstyrer og referent   

1.​ Elevrådsstyret innstiller på Sverre Leander Paulsen som ordstyrer.  
2.​ Elevrådsstyret innstiller på Christian Engen som referent  
 

Sverre og Christian er valgt ved akklamasjon. 



 

003 - Valg av protokollunderskrivelse 

Innstiller på Amalie Larsgaard og Maria Isabel Munoz som 
protokoll-underskrivere. Disse er valgt ved akklamasjon  

004 - Valg av tellekorps 

Kandidater: Sverre og Christian er valgt ved akklamasjon  

005 - Valg – Valgkomiteen instiller på hver kandidat 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Nima Darabi som Styremedlem. 

Nima er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Lotte Gullhaug-Fogderud som Styremedlem. 

Lotte er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Maria Stretowicz som Styremedlem. 

Maria er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Celina Stabell som Inkluderingsansvarlig #1. 

Celina er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Gabrielis Mikalauskas om Inkluderingsansvarlig 
#2. 



 

Gabrielis er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Naysa Russell Almeida som 
Arrangementansvarlig # 1. 

Naysa er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Edwin Julian Midtskogen Rolstad som 
Arrangementansvarlig # 2. 

Edwin er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Milja Helena Brun som PR-ansvarlig #1. 

Milja er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen har valgt å ikke innstille noen som PR-ansvarlig # 2 på bakgrunn av at det ikke 
er noen passende kandidater som har stilt.  

Afshin Ahmadi og Benjamin Nersund benker denne posisjonen.  

Afshin er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Grace Mariya Thomas som Sekretær. 

Grace er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen har valgt å ikke innstille noen som Økonomisjef på bakgrunn av at det ikke er 



 

noen passende kandidater som har stilt.  

Herman Follingo Sæther og Erik Bergkrantz benker denne posisjonen.  

Erik er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Mie Gade Nicolaisen som Visepresident. 

Mie er valgt ved akklamasjon. 

 

Valgkomiteen redegjør for sin innstilling på Aurora Isabelle Solheim Vadla som President. 

Aurora er valgt ved akklamasjon. 

 

Alle er valgt ved akklamasjon. 

 

006 - Nyvalgt President lukker møtet 

Møtet hevet av nylagt President, Aurora Isabelle Solheim Vadla, kl. 12:10:50 


